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Inteligentny czujnik ruchu IMOU
ZP1 ZigBee

Cena 154,00 zł

Numer katalogowy 269464519

Kod producenta 050482

Kod EAN 6971927233724

Opis produktu
Czujnik ruchu Imou ZP1 

Czujnik ruchu to urządzenie, które może ułatwić Ci funkcjonowanie w domu. Przechwytuje on światło podczerwone emitowane
przez ludzkie ciało, wyczuwając obecność człowieka. W ten sposób może wykryć ewentualnego intruza i wygenerować alarm.
Co więcej, możesz zintegrować czujnik np. z inteligentnym oświetleniem w swoim domu, tak, aby po wykryciu ruchu światło w
danym pomieszczeniu automatycznie się włączało. Sprawdź jakie to wygodne! Urządzenie oferuje bezproblemowy montaż i
wyróżnia się długim czasem pracy.

Inteligentne wykrywanie ruchu 

Urządzenie pracuje w sieci 2.4 GHz i wykorzystuje protokół Zigbee, zapewniając niezawodne połączenie i transmisję bez
zakłóceń. Po sparowaniu z inteligentnym oświetleniem, możesz zainstalować czujnik np. w piwnicy, a światło włączy się gdy
tylko czujnik wykryje ruch. Co więcej, gdy w zasięgu czujnika ktoś się pojawi, natychmiast otrzymasz powiadomienie na swój
telefon. Teraz nic nie umknie Twojej uwadze.

Łatwy montaż i solidna konstrukcja 

Urządzenie wyróżnia się wysoką jakością wykonania - nie straszne mu skrajne temperatury, więc z powodzeniem może
pracować również na zewnątrz. Jego montaż nie sprawi Ci najmniejszego problemu. Uwaga: najlepszą skuteczność czujnik
osiąga po zamontowaniu około 2.2 metra nad ziemią. Jego elegancki design sprawia, że czujnik idealnie wpasuje się w niemal
każde wnętrze. Co więcej, urządzenie wyposażono w baterię litową, która zapewnia czujnikowi nawet rok pracy!

Zwiększone poczucie bezpieczeństwa 

Twoje dzieci boją się ciemności? Teraz możesz sprawić, że światło automatycznie włączy się, gdy tylko wstaną z łóżka. Czujnik
może też skutecznie odstraszyć potencjalnego włamywacza i po wykryciu niechcianego ruchu wygenerować głośny alarm.
Niech wszyscy domownicy czują się bezpiecznie z Imou!

Zawartość zestawu 

1x Czujnik ruchu
1x Naklejka 3M
1x Instrukcja szybkiego startu

Producent IMOU Model ZP1 Protokół bezprzewodowy Zigbee Częstotliwość nadawania 2.4GHz Napięcie robocze DC 3V Sposób
instalacji Montaż na ścianie Alarm niskiego napięcia 2,7V Prąd czuwania ≤15uA Moc nadawania ≤15dBm Prąd roboczy ≤25mA
Temperatura pracy -25°C - 55°C Rozmiar Φ48,4 x 53,4 mm Odległość komunikacji 200m (otwarta przestrzeń) Czułość odbioru
-96dBm Zakres wykrywania 8m Kąt wykrywania 90° Wysokość instalacji 2,2m Model baterii CR123V Żywotność baterii >1
rok(20 razy/dzień) 
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